РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2021                                                                                                            № 3
с.Новониколаевка

          О включении имущества
в Реестр объектов муниципальной

собственности муниципального образования

В соответствии с Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №424.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района  Алтайского края муниципальное имущество:     автомобиль  Chevrolet Niva 212300-55, 2014 года выпуска, идентификационный номер (VIN)X9L212300F0542368, модель, номер двигателя 2123, 0635713, номер шасси отсутствует, номер кузова X9L212300F0542368, цвет кузова темно-коричневый  металлик, паспорт транспортного средства 630А 396730 выдан ЗАО « Джи Эм – АВТОВАЗ 19.11.2014, балансовой стоимостью согласно приложению  Постановления Администрации Рубцовского района от 16.02.2021 № 65.
Приложение на 2 л. в 1 экз.
Глава района
                                                                           Г.Х. Яметов